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6 KONCEPTI I MIRËQENIES FIZIKE  - LEKSION AULA  (java 1-15) 19.00-20.00

Lojrat Lëvizore 3 16.00-16.50

METODIKË E SPORTEVE ARTISTIKE - LEKSION AULA 17.00-17.50

METODIKË E SPORTEVE ARTISTIKE - LEKSION AULA 18.00-18.50E
 P

R
E

M
T

E

Ed. Fizik  i Adaptuar  7 Metod. Sp. Aristike EF dhe Teknologjite (Lab Fiz.)

Metod. Sp. Aristike 14.00-14.50

EF dhe Teknologjite (Lab Fiz.) Metod. Sp. Aristike Lojrat Lëvizore 3 Kerk. Shkc.Ap. (ling.) Metod. Sp. Aristike 15.00-15.50

Lojrat Lëvizore 3 Kerk. Shkc.Ap. (ling.)

Kërk. Shkc.Ap. (ling.)

17.00-17.50

KËRKIMI SHKENCOR I APLIKUAR NË EF DHE SHËNDET - LEKSION  2 18.00-18.50

KËRKIMI SHKENCOR I APLIKUAR NË EF DHE SHËNDET - LEKSION 2 19.00-20.00

LOJRAT LËVIZORE -LEKSION AULA (1-5 javë) / KERKIMI SHKENCOR  (javë 6-14) 20.00-21.00

Lojrat Lëvizore 2 Ed. Fizik  i Adaptuar 7 Kerk. Shkc.Ap. (ling.) Metod. Sp. Aristike           Metod. Sp. Aristike

EDUKIM LËVIZOR - LEKSION AULA 20.00-21.00
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Metod. Sp. Aristike Lojrat Lëvizore 2 Ed.Fizik  i Adaptuar 7 Kërk. Shkc.Ap. (ling.) 14.00-14.50
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15.00-15.50

Lojrat Lëvizore  2 Ed. Fizik  i Adaptuar 7 Kerk. Shkc.Ap. (ling.) Metod. Sp. Aristike           Metod. Sp. Aristike 16.00-16.50

Metod. Sp. Aristike Lojrat Lëvizore 2 Ed. Fizik  i Adaptuar  7

18.00-18.50

Kërk. Shkc.Ap. (ling.) Kon.I Mireqenies Fizike 9 19.00-20.00

         Kërk. Shkc.Ap. (ling.) Kon. I Mireqenies Fizike 9 

Lojrat Lëvizore 7 Metod. Sp. Aristike 16.00-16.50

Metod. Sp. Aristike Ed.Fizik  i Adaptuar 3 Kon. I Mireqenies Fizike 9 Lojrat Lëvizore  7 Metod. Sp. Aristike 17.00-17.50

Kon. I Mireqenies Fizike 9 Metod. Sp. Aristike Ed.i Fizik  i Adaptuar 3

Ed. Fizik  i Adaptuar  3 14.00-14.50

Metod. Sp. Aristike Lojrat Lëvizore  7 Ed. Fizik  i Adaptuar  3 15.00-15.50

Metod. Sp. Aristike Lojrat Lëvizore   7

19.00-20.00

20.00-21.00

16.00-16.50

Edukim Levizor 2 Metod. Sp. Aristike Kurrikula (S.9 ) 17.00-17.50

14.00-14.50

Kërk. Shkc.Ap. (ling.) Kurrikula (S.9 ) Edukim Levizor 2 Metod. Sp. Aristike 15.00-15.50

18.00-18.50
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Kërk. Shkc.Ap. (ling.) EF dhe Tekn. (Lab Fiz.) Kurrikula (S.9 ) Metod. Sp. Aristike

Kurrikula (S.9 ) Edukim Levizor 2 Metod. Sp. Aristike EF dhe Tekno. (Lab Fiz.)

KURRIKULA - LEKSION AULA (1-15)

KURRIKULA - LEKSION AULA (1-5)/KONCEPTI I MIRËQENIES FIZIKE  - LEKSION AULA  (java 6-10)

EF dhe Tek. (Lab Fiz.) 15.00-15.50

                                                                                       TEKNOLOGJITE E REJA NE EDUKIM -LEKSION  (java 1-15) 18.00-18.50

EDUKIMI FIZIK I ADAPTUAR -LEKSION AULA 19.00-20.00

EDUKIMI FIZIK I ADAPTUAR -LEKSION  AULA 20.00-21.00

Kurrikula 2 16.00-16.50

Metod. Sp. Aristike Kon.I Mireqenies Fizike 3 Ed. Fizik  i Adaptuar 7 Lojrat Lëvizore  2 17.00-17.50

ORARI  MASTER  I SHKENCAVE NË " MËSUESI NË EDUKIMIN FIZIK E SHËNDETËSOR" VITI II

VITI MËSIMOR 2025 - 2026, SEMESTRI I, 15 JAVË
                                                                                                                                                                    06/10/2025

Ditët Ora 

VITI II-të

Ora
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Kerk. Shkc.Ap. (ling.) Metod. Sp. Aristike EF dhe Teknologjite (Lab Fiz.)

Metod. Sp. Aristike Kon. i Mireqenies Fizike 3 Edukim Lëvizor 9 Ed. Fizik  i Adaptuar 7

Edukim Lëvizor 9 14.00-14.50

Ed. Fizik  i Adaptuar 7 Kerk. Shkc.Ap. (ling.) Kurrikula 2 Metod. Sp. Aristike Edukim Levizor 9


